
2026年北海道チャンピオンシップ協会 

パートナーチーム募集のお知らせ 

 

北海道チャンピオンシップ協会 

代表 浦野 和由 

 

師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てをい

ただき、ありがたく御礼申し上げます。 

2025年も残すところ僅かとなり、お忙しい日々をお過ごしのこととお察しいたします

が、2026年の北海道チャンピオンシップ協会のパートナーチームを以下の要件にて募集い

たします。本年以上に、選手にとってよりよい大会運営を行う為、協会といたしましても

様々な改善と発展を推進して行く所存でございますので、何卒ご理解とご協力を頂き多く

のチームにご参加いただけますことお願い申し上げます。 

 

【～2026年パートナーチーム要件～】 

① パートナー企業登録またはチーム登録費 2万円 ※1 

② 日刊スポーツ購読チーム内最低 1部必須※2 

③ 納会へのチーム関係者出席(最低 1名・12月末を予定) ※3 

④ パートナー登録用紙・選手登録用紙の提出 申込締切日 2026年 1月 31日 

以上要件を満たすこと。   

※１ パートナー企業登録の場合、企業名を登録用紙に記入し、企業名にて振込み願います。 

※パートナー企業が無い場合、登録用紙の「無」に印を記入し、チーム名にて振込願い 

ます。 

   ※パートナー企業名未記入の場合、パートナー企業無しとして処理いたします。 

    パートナー企業がある場合、記入漏れの無いよう必ず確認の上申込用紙の提出をお願 

    いいたします。 

※２ 購読期間は最低 6ヶ月とします。6 カ月以降の解約自由。 

   ※前年度からの継続購読者は対象外といたします。あくまでも「新規購読者 (解約済み   

    を含む)」としておりますので、ご理解のほどお願い申し上げます。 

    同一の購読者で新年度に登録される場合は、必ず事前にご解約下さい。 

   ※日刊スポーツは、当協会スポンサー企業でもあり大会運営に際し、大会結果・チーム 

紹介の掲載、大会球の提供などいただいている重要なパートナーであることをご理解 

願います。 

    ※新聞購読料は、各地域の販売店との契約となりますので、当協会は購読料の受取、振 

     込は一切行いません。 

    ※前年度より、購読を継続されている方におかれましては、そのまま購読を継続します

と新規購読者としてみなされませんので、解約手続きを下さりますようよろしくお願

いいたします。 



     併せて、販売店と直接契約された場合も同様となりますので、個人での契約はされな

いようお願いいたします。 

 ※３ 試合終了後、その試合に関わる全チームは、必ず試合結果報告書を

「result@championship.or.jp」まで提出願います。 

※４ 協会目的のひとつである交流を行うため。 

※総会についてはエリア内からエリアリーダーまたは、エリアを代表し 1名の参加 

とし、全パートナーチームの参加とはいたしません。 

 

【登録に当たっての確認事項】 

確１：総会出席については、2026年のパートナー登録申込が終了後、エリアリーダーの 

選定を行い、エリアリーダーを決めさせていただきます。エリアリーダー、エリアか 

ら代表者の出席としておりますが、複数名の参加希望があれば参加可能です。 

エリア内で出席者の取りまとめをお願いたします。 

確２：登録するメールアドレス(監督・連絡担当)は、当協会からの添付データを受信できる 

アドレスを最優先としてください。例年、特に携帯のアドレスでの送信エラーが発生 

しており、連絡事項の伝達に時間を要しております。ご協力お願いいたします。 

確３：①から④の項目すべてを満たしてない場合、パートナー登録完了扱いとはなりません 

ので、期日までに全項目を満たすようお願い申し上げます。 

確４：当協会が主催する大会全てに参加する必要はございません。貴チームが参加可能な大

会のみの参加で構いません。 

確５：当協会は、各地域連盟主催大会・全日本学童南北北海道予選については試合日程を考 

   慮し日程調整を行いますが、ローカル大会については考慮いたしません。 

ローカル大会も各チームで目標大会としている場合があろうかと存じますので、当協 

会主催大会参加時に必ず試合可能日の確認をしておりますので、連盟主要大会や各チ 

ーム重要大会の日程を外した試合可能日をお知らせ願います。天候による順延等は可 

能な限る考慮いたしますが、試合可能日提出後の考慮はいたしかねます。 

確６：パートナー登録時に、トップボール公認球を各チーム 1ダース支給いたします。 

    当協会主催大会のホストを行う際に使用願います。 

 

【パートナー登録期日】 

申込受付：2025 年 12 月 15 日(月)～2026 年 1 月 31日(土)の期間内 

 

【パートナー企業・パートナー登録費入金期日】 

申込受付：2025 年 12 月 15 日(月)～2026 年 1 月 31日(土)の期間内   

【北海道銀行】支店：美唄 普通 口座番号：0697000 

名義：一般社団法人 北海道チャンピオンシップ協会 

申込締切日：2026年 1月 31日(土)必着 申込先：info@championship.or.jp 

mailto:result@championship.or.jp

